КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

31 марта 2022 года                                                                           № 47/341

О признании утратившими силу некоторых решений

 территориальной избирательной комиссии Мостовская

В связи с вступлением в силу изменений, внесенных Федеральным зако-

ном от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации» в Федеральный закон от 12 июня

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-

стие в референдуме граждан Российской Федерации», в том числе связанных с

прекращением полномочий соответствующих  членов комиссии с правом со-

вещательного голоса, территориальная избирательная комиссия Мостовская

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

- решение территориальной избирательной комиссии Мостовская от 1

сентября 2021 г. № 29/218 «О члене территориальной избирательной комиссии

Мостовская с правом совещательного голоса, назначенном Бюро Комите-

таКраснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИ-

СТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- решение территориальной избирательной комиссии Мостовская от 1

сентября 2021 г. № 29/225 «О члене территориальной избирательной комиссии

Мостовская с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в де-

путаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федера-

2

ции восьмого созыва по Армавирскому одномандатному избирательному

округу №52.

2. Удостоверения на имя Калинина Николая Павловича и Коваленко Ев-

гения Владимировича считать недействительными и изъять.

3. Выдать настоящее решение Калинину Н.П. и Коваленко Е.В.

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением пунктов 2, 3 и 4 настоящего решения воз-

ложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич